

City Trafik ApS

Nøddeskellet 3

2730 Herlev

CVR-nr. 37795941

Årsrapport for 2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-03-2022

Gzim Jonuzi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

City Trafik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	City Trafik ApS Nøddeskallet 3 2730 Herlev
CVR-nr.	37795941
Stiftelsesdato	01-07-2016
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Gzim Jonuzi, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med person- og godstransport og investering samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -3.714, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 463.758, og en egenkapital på kr. 108.737.

Selskabets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet.

Det samlede tab som følge af COVID-19 virussen er opgjort til 290.610 kr. Opgørelsen fremgår af note 4 Særlige poster, hvortil henvises.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være utilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.191.869	1.011.644
Personaleomkostninger	1	-1.159.544	-1.136.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.708	-142.525
Driftsresultat		-2.383	-267.463
Finansielle omkostninger		-1.331	-3.291
Resultat før skat		-3.714	-270.754
Årets resultat		-3.714	-270.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.714	-270.754
Resultatdisponering		-3.714	-270.754

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.126	300.324
Materielle anlægsaktiver		104.126	300.324
Deposita		180.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver		180.000	80.000
Anlægsaktiver		284.126	380.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	43.125
Andre tilgodehavender		0	4.243
Tilgodehavender		0	47.368
Likvide beholdninger		179.632	178.897
Omsætningsaktiver		179.632	226.265
Aktiver		463.758	606.589

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		68.737	66.265
Egenkapital		108.737	106.265
Hensættelser til udskudt skat		0	9.670
Hensatte forpligtelser		0	9.670
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		61.410	159.435
Selskabsskat		0	100.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.100	207.197
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.511	23.572
Kortfristede gældsforpligtelser		355.021	490.654
Gældsforpligtelser		355.021	490.654
Passiver		463.758	606.589
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.134.158	1.117.443
Pensioner	3.343	0
Andre omkostninger til social sikring	22.043	19.139
	1.159.544	1.136.582
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasing med Mercedes-Benz Finans. Den månedlige ydelse udgør kr. 8.600 inkl. moms. leasingaftalen udløber i februar 2022, hvorfor selskabet er forpligtet til selv at aftage den leasede automobil eller anvise en køber, til en samlet værdi på kr. 59.941 kr. inkl. moms.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har forpligtet sig til at køre fast for Dantaxi frem til en kontraktuel fastsat periode, der omhandler handicaps kørsel, sygekørsel og anden kørsel efter trafiksekskabernes retningslinjer. Som følge heraf, har selskabet stillet en garantistillelse på kr. 180.000 i tilfælde af kontraktens misligholdelse.

4. Særlige poster

Selskabet har søgt Erhvervsstyrelsen om kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Coronakrisen, der i alt andrager til 290.610 kr., der er indregnet i årsrapporten under Andre drifts-indtægter.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-394986095408

Gzim Jonuzi
Ejer

25-03-2022 20:15

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

City Trafik ApS - årsrapport 2021 - udkast.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

City Trafik ApS - årslønsum 2021 - kvittering.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-03-22 16:59 Underskriftsprocessen er startet
2022-03-22 16:59 En besked er sendt til Gzim Jonuzi
2022-03-22 16:59 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Gzim Jonuzi og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 213.237.x.x
2022-03-22 16:59 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Gzim Jonuzi
2022-03-24 21:44 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Gzim Jonuzi og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 213.237.x.x
2022-03-24 21:46 Bilaget blev åbnet af Gzim Jonuzi
2022-03-24 22:13 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Gzim Jonuzi og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 213.237.x.x
2022-03-25 20:13 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Gzim Jonuzi og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 213.237.x.x
2022-03-25 20:14 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Gzim Jonuzi og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 213.237.x.x
2022-03-25 20:15 Gzim Jonuzi har underskrevet dokumentet City Trafik ApS - årsrapport 2021 - udkast.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-394986095408)
2022-03-25 20:15 Alle dokumenter sendt til Gzim Jonuzi er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo